

PE	RISCOLAIRI	E	EXTRASCOLAIRE P'TITS LOUPS ET FOYER DES JEUNES					TARIFS REPAS 2025]				
Tranches QF	Tarif horaire SIS	Tarif horaire Hors SIS	Tranches QF	Journée sans repas SIS	Semaine sans repas SIS	Journée sans repas Hors SIS	Semaine sans repas Hors SIS	QF CAF	Tarifs repas					
QF ≤ 500	0,30 €	0,34 €	QF ≤ 500	6,59€	32,95 €	12,52 €	62,60€	Inférieur à 1000	1,00 €]				
501 à 700	0,44 €	0,50 €	501 à 700	6,59€	32,95 €	12,52 €	62,60 €	De 1001 à 1550	4,17 €					
701 à 800	0,58 €	0,66 €	701 à 800	6,59 €	32,95 €	12,52 €	62,60€	De 1551 à 2000	4,30 €					
801 à 1000	0,82 €	0,94 €	801 à 1000	6,59 €	32,95 €	12,52 €	62,60€	De 2001 à 2400	4,46 €	1				
1001 à 1150	1,24 €	1,44 €	1001 à 1150	6,59 €	32,95 €	12,52 €	62,60€	De 2401 à 3000	4,84 €	1				
1151 à 1300	1,64 €	1,88 €	1151 à 1300	6,59 €	32,95€	12,52 €	62,60€	Au-delà de 3001	5,25€	1				
1301 à 1550	2,06 €	2,36 €	1301 à 1550	6,59€	32,95 €	12,52 €	62,60 €	Pour les enfants placés auprès de l'ASE	4,17 €					
1551 à 1700	2,48 €	2,86 €	1551 à 1700	8,04 €	40,20 €	13,97 €	69,85€	Adultes extérieurs	5,89 €					
1701 à 1850	2,94 €	3,38 €	1701 à 1850	9,51 €	47,55 €	15,44 €	77,20€	MINI SEJOURS BUSSANG OU AUTRES 2025						
1851 à 2000	3,38 €	3,88 €	1851 à 2000	10,98 €	54,90 €	16,91 €	84,55€	SIS HORS SIS SEJOURS AE				RS ADO		
2001 à 2400	3,72 €	4,26 €	2001 à 2400	12,08 €	60,40 €	18,01 €	90,05€	Tarifs pour	4 jours	5 jours	4 jours	5 jours	5 jours /	4 nuités
2401 à 3000	4,06 €	4,68 €	2401 à 3000	13,18 €	65,90 €	19,11 €	95,55€	Nuitées	3	4	3	4	SIS	HORS SIS
QF ≥ 3001	4,52 €	5,20 €	QF ≥ 3001	14,63 €	73,15€	20,56 €	102,80 €	QF <u><</u> 1550	104,00€	145,00€	127,72€	174,65€	207,00 €	236,65 €
Formule de calcul pour les enfants	Participations de l'année N-1 /nombre d'heures		Pour les enfants placés auprès de	6,59 €	32,95€			QF <u>></u> 1551	124,00€	166,00€	147,72€	195,65€	228,00€	257,65€
placés auprès de l'ASE	facturées aux familles en l'année N-1		ı'ASE	.,	, , , , ,			Pour les enfants placés auprès de l'ASE	104,00 €	145,00€	127,72€	174,65€	207,00 €	236,65€

	Supplément journalier pour les enfants extérieurs au SIS et Blainville Sur L'eau : 5,93€ (pour les mercredis et vacances)						
	Supplément horaire pour les enfants extérieurs au SIS et Blainville Sur L'eau : 15 %						
Pour 2025 :	Pour les sorties du FDJ le prix de la journée X 3						
	Pour l'adhésion annuel du Foyer des Jeunes le prix est de 15 € pour les familles du SIS et 30 € pour les familles extérieures au SIS						
	Supplément forfaitaire de 10 € par mois pour les présences hors délai et non prévenues						